
PORTARIA Nº  133, DE 10  DE FEVEREIRO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores do Estado de Rondônia, constante no Anexo à presente
Portaria,  cujos  pedidos  de  inclusão  em  quadro  em  extinção  da  Administração  Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 60, de 2009, foram deferidos pela Primeira Câmara de
Julgamento.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

      ANEXO 

ANA DIAS BRITO DE OLIVEIRA 04093.007941/2013-66

ANTONIO JOACY MARQUES DA SILVA 04093.000148/2013-36

ARABELA KATIA ALVES DE CAMPOS FERREIRA 04093.001782/2013-96

CARLOS ALVES 04093.006993/2013-15

CARLOS EDUARDO SANTOS LIRA 04093.001480/2013-18

CLAUDENY RODRIGUES DE MENEZES 04093.000712/2013-11

CLEUDES ARMILIATO GOMES 04093.006559/2013-35

DARCY RIBEIRO DA SILVA 04093.001710/2013-49

DEANE MARIA COSTA DOS SANTOS 04093.004135/2013-36

EDITE REBOUÇAS DE PAULA 04093.006558/2013-91

ELENIR DA SILVA COSTA 04093.000948/2013-57

ELIZEU LOPES DA SILVA 04093.001315/2013-66

FRANCISCO BATISTA NUNES 04093.004266/2013-13

FRANCISCO MOREIRA DOS SANTOS 04093.000453/2013-28

IZOLDA MARIA VON RONDOW 04093.002854/2013-12

JANETE APARECIDA DE OLIVEIRA 04093.001649/2013-30

JOSÉ CARLOS MOREIRA DE SOUZA 04093.000373/2013-72

JUVENIL CARLOS DOS SANTOS 04093.000922/2013-17

LIODETE GOMES DA CRUZ 04093.004461/2013-43

LUCIMAR ALVES RODRIGUES 04093.001672/2013-24

LUZIA PEREIRA DA SILVA LUZ 04093.004926/2013-66



MARIA DA CONCEIÇÃO PESSOA DE OLIVEIRA 04093.000921/2013-64

MARIA DAS GRAÇAS REIS LIMA 04093.004430/2013-92

MARIA DO ROSARIO DE FRANÇA 04093.004748/2013-73

MARIA LUCIA DA SILVA NATAL 04093.004255/2013-33

MARIA RAIMUNDA NUNES COSTA 04093.000947/2013-11

MARLI PINTO DELLA FLORA 04093.004472/2013-23

ORMIVALTER LAURINDO DA SILVA 04093.004750/2013-42

PAULO SERRATI 04093.001306/2013-75

RAIMUNDA ALMEIDA MONTEIRO 04093.002168/2013-41

RAIMUNDO NONATO CORDEIRO DE JESUS 04093.004290/2013-52

ROSAURA PINTO PEDROSA 04093.001712/2013-38

SERAFIM PINHEIRO MACIEL 04093.001643/2013-62

TEREZINHA DE JESUS LIMA ALVES 04093.004025/2013-74

TEREZINHA PRESTES FERREIRA 04093.002292/2013-15

VALMIR IRINEU DE FARIAS 04093.001598/2013-46

VANDA SERRÃO DE FARIAS 04093.004023/2013-85

VANILDA BORGES GONÇALVES LOURENÇO 04093.004420/2013-57


	NELEIDE ABILA

